CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 770 , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 28 de setembro de 2011, MARIA BALBINA DE
MORAIS VIEIRA, matrícula nO 19.281, do cargo em comissão de Secretário de
Comissão, CL-H, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e
Decoro Parlamentar. (LP)

Brasília, -2G'de set

Deputado P;
Presid